平均分值，分为优秀（90 分及以上）、良好（80分及以上）、合格（70 分及以上）、

不合格（70 分以下）4个等级，并按照相应比例支付合同款项。 

4、最终考核验收：最终考核成绩以服务合同期的平均分值。 

5、凡是阶段性考核等级有 1 次为不合格的，或累计 2 次阶段性考核成绩在

街道/农村系统排名后三位的，或在工作时间段内被媒体曝光或引发社会舆情、

产生不良影响且被区级及市级主要领导批示的，区指挥部办公室将以正式文件形

式通知甲方，甲方应自收到通知 30 日内终止委托合同，并不予续签新合同。 

第五条  服务费用及付款方式 

项目服务费为 2613600 元（人民币大写：贰佰陆拾壹万叁仟陆佰元整），含

税。双方均认可本价格包括了乙方完成本合同所有工作的全部费用，除此之外，

甲方无需再向乙方或第三方支付任何费用。 

本合同项下的具体付款方式如下： 

甲乙双方同意项目服务费按阶段支付，如乙方阶段考核成绩在“优秀”以下，

甲方将按相应比例扣除部分费用后支付乙方；扣除费用将作为乙方的违约金，甲

方不再支付。 

1、每阶段结束后 30 日内，由甲方根据阶段检查考核成绩相关比例支付阶段

运行服务费用，即按照优秀（90 分及以上）、良好（80 分及以上）、合格（70 分

及以上）、不合格（70 分以下）4个等级，甲方向区财政部门申请支付乙方 100%、